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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42303016G

2. Data e Regjistrimit 03/11/2014
3. Emri i Subjektit I T M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja Mëzez, Rruga Mbikalimi i 
Kamzës, Pallati Mëhillaj, Nr.1, Kati 0 
11.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të 

materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve 
gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në 
fushën e infrastrukturës, rrugë, ura, hekurudha, tunele, porte 
turistike dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne 
infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve 
tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, 
ushqimore dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe 
kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i 
shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa 
here e sheh te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike 
per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  
tarracime,  prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e 
betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojeshme. • 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, 
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe kanalizi me. • 
Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, 
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punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime 
Batimetrike.Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me 
shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla 
si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, 
bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me 
qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen ne 
laborator. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, 
betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. a. Eksplorimin  
mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve  industriale,  transportimin  dhe 
tregtimin  e burimeve te energjise  elektrike dhe te 
materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda 
kufizimeve  te parashikuara nga ligji; b. Rehabilitimin,  
modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe shfrytezimin  
e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat 
gezon lejet e nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. 
Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per testimin  e 
mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize 
kimiko-  laboratorike  te dhe eksportin  e produkteve  
perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  metalurgjik  dhe te 
minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  
eksplozive  te llojeve te ndryshime  per perdorim civil dhe 
importimin  dhe perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  apo 
kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per perdorim  civil; e. 
Hartim dhe zbatim te projekteve  minerare  si vijon: (i) te 
projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  si 
tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne 
siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe sherbimeve  te operacioneve  
te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve 
gjeologomarkshejderike   per veprimtarinte  nentokesore  
dhe siperfaqesore  si (iv) te raporteve  te vleresimit  te rriskut 
per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet 
teknike  te lidhura me keto vleresime/raporte  teknike. 
Sherbime te ekspertizes ne fushen e mbrojtjes nga zjarri 
dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se 
informacionit (IT) si dhe i konsulences ne fushat perkatese 
ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj 
veprimtarie nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te 
treteve me seline Shqiperi apo ne vend tjeter qe ka lidhje me 
Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te 
gjitha llojet e specializimit, ne varesi te reparteve perkatese 
si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni dhe 
telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe 
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aftesise se ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e 
informatikes , pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne 
sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences, ; 
Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te 
prodhimit te energjise elektrike, parqeve eolike dhe foto 
voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, elektrike, 
mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si burime ujore, parqe eolike dhe energjia 
diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas kerkesave te 
tregut dhe rregullave ne fuqi; Sherbime konsulence te 
biznesit dhe menaxhimit; Sherbime te vleresimit te aseteve e 
te biznesit.   
Visard Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2024                Deri: 29/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatildaMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I T M
E-Mail: laboratoritm@hotmail.com  
Telefon: 0697052135  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-698826-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-944878-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07F6C4E-9A60-4FEC-924B-52FEF2B7C11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDEFBD6-BD86-4095-A41F-8884E88E6A13
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414560-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë 
13.11.2015, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, në infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. ")          u be            ("Realizimin e aktiviteteve në 
fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve 
gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në fushën e infrastrukturës 
dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve 
publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare 
për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme 
me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-648232-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 08.04.2016 ku 
është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit. Deklarim i Email.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697052135")         
E-Mail ishte            ("ildaing82@hotmail.com")          u be            
("laboratoritm@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740247-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.06.2016, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BC629B-FE4F-464D-88DD-5FF1C5C24719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E02C955-9306-4524-91CC-D265894561C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E02C955-9306-4524-91CC-D265894561C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633E9751-400E-4330-A9DF-56782BB775DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A70D7C-6BBA-4C19-81CB-D5BF56592BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A70D7C-6BBA-4C19-81CB-D5BF56592BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C372AD5-5F26-48C0-AF64-EA17A7D3FB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6D47FE-2134-43B0-8415-B138DEE642F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6D47FE-2134-43B0-8415-B138DEE642F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3528A02C-5B49-4058-8EC3-CB3A4B7E8097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346194A1-CFEA-4C03-A124-FE229476BFE6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion tip Fiat Targa AA 402 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776224-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-310949-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586372-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 27.11.2017 per shtese ne Statutin e 
Shoqerise ( Objekti i veprimtarise) .
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29363DB5-B045-4EFC-974A-0AF9231CF65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158C730-9D24-4D34-B483-719EC319CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7158C730-9D24-4D34-B483-719EC319CDA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6294509-20D8-42FA-93F8-4919AF6887CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279223DD-C5E6-4C97-98B0-5CEC226E0A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130788E3-0B2F-44BC-866C-75507A4BB4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A73580-2478-4FB1-B0FD-81BB08C5B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C113A2D9-F5D8-4A1F-90BD-D3EB2624342A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB05BAE-A281-4C17-80DA-0C85A22A9A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB05BAE-A281-4C17-80DA-0C85A22A9A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078BC72A-BF86-4722-B9E0-3E096A2BC104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF18F0-8259-4A6D-954C-6CFED06C21A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A822A81-4BFA-489A-BA04-84A5C3174821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D782D9-EE13-451F-B0A8-928961F65F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD154395-ED1A-42BB-8C59-9AF978D8A115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009D77FB-8605-4605-AE36-EFBA20808FAA
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dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve.")          
u be            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve 
mjedisore, projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe 
industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne 
infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare për import-
eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme me to. 
Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897281-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-984121-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 20.09.2018, të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Ajeta 
Shkëmbi si eksperte Kontabël  për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- 
Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 25.09.2018, të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertes Kontabël.   3- 
Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Ajeta Shkëmbi datë 23.09.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "11.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matilda Mustafa")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B3A3E2-EA1E-457F-A405-2FD07DDCC8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B3A3E2-EA1E-457F-A405-2FD07DDCC8E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF94C855-266C-4987-BAF5-A6A6DAE679ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD9A14-1B7C-497C-BDBA-D1A09B4F95AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85C39A6-546B-4EE2-8C20-04E4F66A3B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C970412-2608-44F2-9041-22C366297118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C970412-2608-44F2-9041-22C366297118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28501151-60B8-49D5-B980-376559DA3A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3048F7F9-237B-4EBF-8392-59689F626A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B61307-2984-4089-B149-62D0986F5D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A9A1E7-E81F-439C-AF98-849C39841017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A837587C-7DD2-4756-B8E0-85141717F78D


7

ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matilda Mustafa")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106594-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 10.02.2019 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme.")          u be            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të 
materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i 
raporteve mjedisore, projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile 
dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne 
infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare për import-
eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme me to. 
Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Shitje te 
Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316827-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4235712E-8AAF-4D0C-A909-9B3A74FA9E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66926162-7711-441D-9F83-AEEE67531CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466E576-F24A-4742-A304-E0D3CB650F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1466E576-F24A-4742-A304-E0D3CB650F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D429DF7-EFDB-4A03-9037-EF1B376795F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B435F-0955-49B4-A888-5C6C58BFA3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B435F-0955-49B4-A888-5C6C58BFA3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC3A3F2-429E-4F03-BEFF-811FAABBA4CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF26E4F-51EB-428B-9C10-9E162E216FC8
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese PDF.pdf
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393979-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 29.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visard Mustafa")                      Nga data 
"29/10/2019             Ne daten "29/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Florie Kagjini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-512869-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.05.2020 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura.")          u be            ("Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, 
studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në fushën e 
infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në 
fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e 
veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe 
aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e 
sheh te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, 
si dhe shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesa dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike • Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC0A729-B967-40F8-82A8-0857173EDA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A1D080-5B17-413F-93BA-C3826F158A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD20A4B-D104-455E-9B2B-7213AA28170D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA33884-3DF9-4A57-A737-59B9172FA2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201FD63-8FF6-4745-9B58-2679A2D818B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3201FD63-8FF6-4745-9B58-2679A2D818B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B79B37-8A6E-42DF-A00A-B4E5660FFB43
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pontile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590744-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
bilanc itm 2019-07052020141959.pdf
vendimitm-18092020141009.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760336-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
DOC270721-27072021103627.pdf

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-801179-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 19.09.2021 ku eshte vendosur: 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8DFD7-CAB5-434C-9B22-011EA6C6834E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8C9027-A9B3-4E7F-8017-BF750B673237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDFF83-8F5D-468A-96B7-C69DC4DC2DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FDFF83-8F5D-468A-96B7-C69DC4DC2DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9367D9B4-82D2-4C8C-A27B-FDC20B681332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60D8221-716B-4048-B3E7-73DCAFC2FAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503F7782-481F-4A27-92AA-8DED5D62D0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204E5058-BAB9-414C-B69D-0AA16D63B492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C4C875-EB2B-4C78-A109-391FBF168084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F17C557-4781-4105-B38E-1CB82C535A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B44A1B-62BC-408A-BFC7-58490C9D030B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2459D3AF-C8CD-423D-8C3D-4CE3802A8281
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kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile.")          u be            ("Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, 
studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në fushën e 
infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në 
fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e 
veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe 
aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e 
sheh te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, 
si dhe shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesa dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike • Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e 
pontile. Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, 
geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime 
laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. Prodhimi i materialeve te 
ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839102-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2021, ku eshte vendosur per 
emerimin e Olti Visha si suditues ligjor  per auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964101-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF510A7C-AFF9-4E42-8C07-13AB7CA649A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B4C38-7490-42A8-AE79-3F7623E05314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668B4C38-7490-42A8-AE79-3F7623E05314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F11559C-2560-4778-90EF-71F3E628F33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD20443-55EE-485B-8308-31878A9550C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99AF573-6B07-4AA2-B232-63B1CFC0515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99AF573-6B07-4AA2-B232-63B1CFC0515E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB00DFA-434B-4752-AC16-FF6F495AAFB9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi 18.pdf
Shenime Shpeguese.pdf
pozicioni.xlsx
Performanca.xlsx

20/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013282-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Perditesim te dhenash.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022568-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Mbjellje, prodhim, perpunim dhe 
tregti me shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te 
kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. 
Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme.")          
u be            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve 
mjedisore, projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe 
industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne 
infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare për import-
eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme me to. 
Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i shoqerise ben 
shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Shitje te 
Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15814CA5-125B-4A8F-B51E-411FEC845BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9AAB36-03CD-4E99-B51E-FF43969C4330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECA572C-0E54-4899-9262-41C9C99EDD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C5D8F4-8087-4530-B3C8-DEB5FE2EA4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A205C7-DC74-43D8-90C2-B6C5DDF59E04
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elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Mbjellje, 
prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, te tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime 
mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime laboratorike 
per aktivitete qe kryhen ne laborator. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, 
betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. a. Eksplorimin  mineral, blerjen, shitjen, 
shkembimin  dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve  industriale,  transportimin  
dhe tregtimin  e burimeve te energjise  elektrike dhe te materialeve  mineral  dhe te 
derivateve te tyre brenda kufizimeve  te parashikuara nga ligji; b. Rehabilitimin,  
modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe shfrytezimin  e minierave, 
impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e nevojshme  te minerare  
apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per testimin  e mineraleve  
te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  laboratorike  te dhe eksportin  
e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  metalurgjik  dhe te 
minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  eksplozive  te llojeve te 
ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe perdorimin  e fitilit 
zjarrepercjelles  apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per perdorim  civil; e. 
Hartim dhe zbatim te projekteve  minerare  si vijon: (i) te projekteve  te lendeve 
plasese si dhe punimeve  civile,  si tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne 
siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe sherbimeve  te operacioneve  te shpetimii ne miniere; 
(iii) te projekteve gjeologomarkshejderike   per veprimtarinte  nentokesore  dhe 
siperfaqesore  si (iv) te raporteve  te vleresimit  te rriskut per veprimtarite  minerare  
dhe/apo te gjitha keshillimet teknike  te lidhura me keto vleresime/raporte  teknike. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111598-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.04.2023 per shtim objekti. 
E-Mail 2 ishte            ("gjeokonsult@hotmail.com")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D581CF3-1C0F-47DD-ADA8-986BEAB5911C
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elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Mbjellje, prodhim, perpunim dhe 
tregti me shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te 
kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. 
Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. 
Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. 
a. Eksplorimin  mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e fabrikave, 
komplekseve  industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  elektrike 
dhe te materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te parashikuara 
nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe shfrytezimin  e 
minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e nevojshme  te 
minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per testimin  e 
mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  laboratorike  te dhe 
eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  metalurgjik  dhe te 
minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  eksplozive  te llojeve te 
ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  
apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te 
projekteve  minerare  si vijon: (i) te projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  
si tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe 
sherbimeve  te operacioneve  te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve 
gjeologomarkshejderike   per veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te 
raporteve  te vleresimit  te rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet 
teknike  te lidhura me keto vleresime/raporte  teknike. ")          u be            ("Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, 
studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në fushën e 
infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në 
fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e 
veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe 
aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e 
sheh te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, 
si dhe shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me 
instalimet e nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim 
rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, 
ndertim ujesjellesa dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime 
topogjeodezike • Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e 
pontile. Sherbime Batimetrike.Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, 
qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh 
me qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. Prodhimi i 



14

materialeve te ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. a. 
Eksplorimin  mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e fabrikave, 
komplekseve  industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  
elektrike dhe te materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te 
parashikuara nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  
dhe shfrytezimin  e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon 
lejet e nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  
laboratore  per testimin  e mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize 
kimiko-  laboratorike  te dhe eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me 
prodhimin  metalurgjik  dhe te minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e 
materialeve  eksplozive  te llojeve te ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  
dhe perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike 
per perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te projekteve  minerare  si vijon: (i) te 
projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  si tunele, kanale dhe trashe si 
ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe sherbimeve  te operacioneve  
te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve gjeologomarkshejderike   per 
veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te raporteve  te vleresimit  te 
rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet teknike  te lidhura 
me keto vleresime/raporte  teknike. Sherbime te ekspertizes ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe informatike. 
Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i konsulences ne 
fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seline Shqiperi apo ne vend 
tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, 
ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni 
dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes , pakufizime apo 
perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120488-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.05.2023 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 
Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C00A836-58BD-4979-8961-B7CDF56AA3F3
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nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime Batimetrike.Mbjellje, 
prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te 
tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime mjekesore dhe 
aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen 
ne laborator. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave 
te ndryshme. a. Eksplorimin  mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve  industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  
elektrike dhe te materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te 
parashikuara nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe 
shfrytezimin  e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e 
nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per 
testimin  e mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  laboratorike  
te dhe eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  metalurgjik  dhe te 
minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  eksplozive  te llojeve te 
ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  
apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te 
projekteve  minerare  si vijon: (i) te projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  
si tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe 
sherbimeve  te operacioneve  te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve 
gjeologomarkshejderike   per veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te 
raporteve  te vleresimit  te rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet 
teknike  te lidhura me keto vleresime/raporte  teknike. Sherbime te ekspertizes ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i konsulences 
ne fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seline Shqiperi apo ne vend tjeter 
qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. Furnizim i cdo lloji 
sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, ne varesi te reparteve 
perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni dhe telekomunikacini qe 
synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne 
fushen e informatikes , pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit 
dhe te komunikimit, te shkences  ")          u be            ("Realizimin e aktiviteteve në 
fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve 
gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, projektime në fushën e infrastrukturës 
dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve 
publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare 
për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme 
me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i shoqerise 
ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Shitje te 
Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
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nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime 
Batimetrike.Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, 
geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime 
laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. Prodhimi i materialeve te 
ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. a. Eksplorimin  
mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve  
industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  elektrike dhe te 
materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te parashikuara 
nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe 
shfrytezimin  e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e 
nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per 
testimin  e mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  
laboratorike  te dhe eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  
metalurgjik  dhe te minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  
eksplozive  te llojeve te ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe 
perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per 
perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te projekteve  minerare  si vijon: (i) te 
projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  si tunele, kanale dhe trashe si 
ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe sherbimeve  te operacioneve  
te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve gjeologomarkshejderike   per 
veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te raporteve  te vleresimit  te 
rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet teknike  te lidhura 
me keto vleresime/raporte  teknike. Sherbime te ekspertizes ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe informatike. 
Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i konsulences ne 
fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seline Shqiperi apo ne vend 
tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, 
ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni 
dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes , pakufizime apo 
perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences, ; 
Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te prodhimit te energjise 
elektrike, parqeve eolike dhe foto voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, 
elektrike, mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga burime te rinovueshme si 
burime ujore, parqe eolike dhe energjia diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas 
kerkesave te tregut dhe rregullave ne fuqi; Sherbime konsulence te biznesit dhe 
menaxhimit; Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit.   ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136654-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 8343 Prot, datë 06.03.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ I T M” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L42303016G, me perfaqësues ligjor Visard Mustafa. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160564-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
ITMVendimFitimi.pdf
ITMShenimeShpjeguese.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
PasqyraePozicionit.xlsx

11/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239241-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.12.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor  Z.Olti Visha  per pasqyrat financiare 2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342406-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimortaku.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23517785-C8C7-4B66-8E1B-5109418093C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B368BA-BB4B-4CB6-BBE9-E949E5B442EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4AC100-332B-4F4E-ACBC-30AF236D08FB
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF48C6CD-1030-410C-976B-FFF1B4DC07A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F41B50D-BF41-474C-8B01-54D2C55C0F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2F5E2F-857F-45FB-9A69-22F2CDB25720
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23/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361516-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  20.09.2024 per riemerimin e 
administratorit Visard Mustafa.
Telefon ishte            ("0672052135")          u be            ("0697052135")         
Telefon 1 ishte            ("0697052135")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visard Mustafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2019")            u be              ("29/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Visard Mustafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2024")            u be              ("29/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-373780-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese date 18.10.2024, per 
mbylljen e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion tip Fiat Targa AA 402 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405119-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 22.01.2025 ku 
është vendosur:Emërimi i z. Olti Visha, për auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-405444-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
20.01.2025, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të 
ndërtimit, shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e 
aktiviteteve në fushën e investimeve publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. 
Realizimin e veprimeve tregtare për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore 
dhe aktivitete të ngjashme me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC19ED6-B6BA-4D5D-976D-9A66AAC22BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8E20B-E3C2-4CAF-8D41-C3353ABA8BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D900AE-64CF-415E-AA25-95726628802C
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Ortaku i vetem i shoqerise ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh 
te nevojshme. Shitje te Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe 
shitje-blerje te automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • Vepra hidroteknike, 
marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime Batimetrike.Mbjellje, 
prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, te 
tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, geshtenje, bime mjekesore dhe 
aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime laboratorike per aktivitete qe kryhen 
ne laborator. Prodhimi i materialeve te ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave 
te ndryshme. a. Eksplorimin  mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e 
fabrikave, komplekseve  industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  
elektrike dhe te materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te 
parashikuara nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe 
shfrytezimin  e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e 
nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per 
testimin  e mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  laboratorike  
te dhe eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  metalurgjik  dhe te 
minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  eksplozive  te llojeve te 
ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  
apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te 
projekteve  minerare  si vijon: (i) te projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  
si tunele, kanale dhe trashe si ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe 
sherbimeve  te operacioneve  te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve 
gjeologomarkshejderike   per veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te 
raporteve  te vleresimit  te rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet 
teknike  te lidhura me keto vleresime/raporte  teknike. Sherbime te ekspertizes ne fushen e 
mbrojtjes nga zjarri dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe 
informatike. Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i konsulences 
ne fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seline Shqiperi apo ne vend tjeter 
qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. Furnizim i cdo lloji 
sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, ne varesi te reparteve 
perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni dhe telekomunikacini qe 
synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne 
fushen e informatikes , pakufizime apo perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit 
dhe te komunikimit, te shkences, ; Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te 
prodhimit te energjise elektrike, parqeve eolike dhe foto voltaike,pajisjeve dhe sistemeve 
elektronike, elektrike, mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga burime te 
rinovueshme si burime ujore, parqe eolike dhe energjia diellore; Tregtimi i energjse 
elektrike sipas kerkesave te tregut dhe rregullave ne fuqi; Sherbime konsulence te biznesit 
dhe menaxhimit; Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit.   ")          u be            
("Realizimin e aktiviteteve në fushën e testimeve të materialeve të ndërtimit, 
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shërbimeve gjeodezike, studimeve gjeologjike, hartimi i raporteve mjedisore, 
projektime në fushën e infrastrukturës, rrugë, ura, hekurudha, tunele, porte turistike 
dhe ndërtesave civile dhe industrial. Realizimin e aktiviteteve në fushën e investimeve 
publike, ne infrastrukturë dhe teknologji të lartë. Realizimin e veprimeve tregtare 
për import-eksportin e mallrave industriale, ushqimore dhe aktivitete të ngjashme 
me to. Mbikqyrje dhe kolaudime te objekteve dhe rrugeve. Ortaku i vetem i shoqerise 
ben shtesa dhe pakesime per llogari te shoqerise sa here e sheh te nevojshme. Shitje te 
Makinave Teknologjike per kryerjen e testeve te rrugeve, si dhe shitje-blerje te 
automjeteve te reja dhe te perdorura. Punime dheu,  tarracime,  prodhime 
elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e 
nevojeshme. • Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, ndertim rruge, fusha 
aviacioni, veshje me asfaltbeton te rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa 
dhe kanalizi me. • Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh gjeologjike 
inxhinierike e hidrogjeologjike. • Rilevime topografike, punime topogjeodezike • 
Vepra hidroteknike, marrje uji, shkarkimi, kulla ekuilibri-porta e pontile. Sherbime 
Batimetrike.Mbjellje, prodhim, perpunim dhe tregti me shumice te produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, te tilla si, por jo te kufizuara ne, kiwi, qershi, aire, lajthi, 
geshtenje, bime mjekesore dhe aromatike, etj. Dhenie ambjentesh me qera. Trajnime 
laboratorike per aktivitete qe kryhen ne laborator. Prodhimi i materialeve te 
ndertimit, inerteve, betonit dhe asfalti te markave te ndryshme. a. Eksplorimin  
mineral, blerjen, shitjen, shkembimin  dhe drejtimin e fabrikave, komplekseve  
industriale,  transportimin  dhe tregtimin  e burimeve te energjise  elektrike dhe te 
materialeve  mineral  dhe te derivateve te tyre brenda kufizimeve  te parashikuara 
nga ligji; b. Rehabilitimin,  modemizimin,   financimin,  administrimin  dhe 
shfrytezimin  e minierave, impianteve  dhe uzinave/fabrikave  per te cilat gezon lejet e 
nevojshme  te minerare  apo koncesionare; c. Instalimin,  pajisjen me  laboratore  per 
testimin  e mineraleve  te ndryshem  dhe kryerjen e cdo lloje analize kimiko-  
laboratorike  te dhe eksportin  e produkteve  perfundimtare  qe lidhen me prodhimin  
metalurgjik  dhe te minierave; d. Importimin  dhe perdorimin  e materialeve  
eksplozive  te llojeve te ndryshime  per perdorim civil dhe importimin  dhe 
perdorimin  e fitilit zjarrepercjelles  apo kapsollave  elektrike dhe jo elektrike per 
perdorim  civil; e. Hartim dhe zbatim te projekteve  minerare  si vijon: (i) te 
projekteve  te lendeve plasese si dhe punimeve  civile,  si tunele, kanale dhe trashe si 
ne nentoke dhe atyre ne siperfaqe; (ii) te projekteve  dhe sherbimeve  te operacioneve  
te shpetimii ne miniere; (iii) te projekteve gjeologomarkshejderike   per 
veprimtarinte  nentokesore  dhe siperfaqesore  si (iv) te raporteve  te vleresimit  te 
rriskut per veprimtarite  minerare  dhe/apo te gjitha keshillimet teknike  te lidhura 
me keto vleresime/raporte  teknike. Sherbime te ekspertizes ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri dheShpetimit. Tregtim mallrash te paisjeve elektronike dhe informatike. 
Te ofroje sherbimet te teknologjise se informacionit (IT) si dhe i konsulences ne 
fushat perkatese ne sektorin e telekomunikacionit duke kryer cdo lloj veprimtarie 
nepermjet telefonit per llogari te vet apo te te treteve me seline Shqiperi apo ne vend 
tjeter qe ka lidhje me Republiken e Shqiperise duke respektuar ligjin ne fuqi. 
Furnizim i cdo lloji sherbimi informatik, perfshire ketu te gjitha llojet e specializimit, 
ne varesi te reparteve perkatese si: veprimtari koordinimi informatik. informacioni 
dhe telekomunikacini qe synon permiresimin e prodhimtarise dhe aftesise se 
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ndermarrjeve; ofrim i cdo sherbimi ne fushen e informatikes , pakufizime apo 
perjashtimi te lloj IT, ne sektoret e informacionit dhe te komunikimit, te shkences, ; 
Projektim, ndertim, instalim dhe mirembajtje e njesive te prodhimit te energjise 
elektrike, parqeve eolike dhe foto voltaike,pajisjeve dhe sistemeve elektronike, 
elektrike, mekanike etj; Prodhim te energjise elektrike nga burime te rinovueshme si 
burime ujore, parqe eolike dhe energjia diellore; Tregtimi i energjse elektrike sipas 
kerkesave te tregut dhe rregullave ne fuqi; Sherbime konsulence te biznesit dhe 
menaxhimit; Sherbime te vleresimit te aseteve e te biznesit.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5220AC-E23A-4A37-9FA3-474EC5C1FDC1

